

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.IV.

Devizul local de resurse Nr. 26.7

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 4 101,00 (Lei)

Deviz: Încălzire și ventilare.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1240	57,66	64,81
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,1300	57,66	238,14
3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3800	57,66	79,57
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2700	57,66	15,57
5	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	57,66	230,64
6	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,2800	57,66	246,78
Total manopera						875,51
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2400	6,00	1,44
2	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0092	150,00	1,38
3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0760	30,00	2,28
4	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0240	14,00	0,34
5	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,2400	13,00	3,12
6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7140	15,00	10,71
7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1840	18,00	3,31
8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3970	18,50	7,34
9	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0360	29,00	1,04
10	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0240	32,00	0,77
11	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	7,00	0,73
12	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	20,00	0,96
13	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1642	30,00	4,93
14	2521216720160	Teava din material plastic pentru ventilare D=250	m	1,7510	128,00	224,13
15	2523156713800	Fitinguri din fonta Filt D15	buc	4,0000	4,00	16,00
16	2523156721015	Caciula de ventilare D=250	buc	1,0000	150,00	150,00
17	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,2760	1,30	0,36
18	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0400	14,00	0,56
19	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	4,0000	12,00	48,00
20	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	4,7840	10,00	47,84
21	2722103262930	Teavă din otel 1/2	m	3,0450	15,00	45,68
22	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0090	13,00	0,12
23	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0150	13,00	0,20
24	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,4560	37,50	17,10
25	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0920	13,00	1,20
26	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
27	2822115700000	Radiator 22PKKP500*1000	buc	1,0000	850,00	850,00
28	2873136306000	Grilaj metalic MVM 300s	buc	1,0000	84,00	84,00
29	2875274040000	Cot de otel D15	buc	4,0000	7,00	28,00
30	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	58,00	58,00
31	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	70,00	70,00
32	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,20	0,80
Total materiale						1 680,72
Utilaje						
1	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9	h-ut	0,0360	120,00	4,32

		mc/min				
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0460	10,00	0,46
3	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1200	25,00	3,00
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	7,00	1,75
5	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere internă de 20-39 kva	h-ut	4,1760	45,00	187,92
6	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,3680	50,00	18,40
Total utilaje						215,85
Total						2 772,08
Asigurări sociale și medicale				22,5000%		196,99
Total						2 969,07
Cheltuieli de transport				2,0000%		33,61
Total						3 002,68
Cheltuieli de regie				10,5000%		315,28
Total						3 317,96
Beneficiu de deviz				3,0000%		99,54
TOTAL Deviz fara TVA						3 417,50
Total						3 417,50
TVA				20%		683,50
TOTAL Deviz						4 101,00

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)